
UCHWAŁA NR III/23/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/516/2023 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku położonym na terenie Gminy Brzesko, wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) - Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr LXVIII/516/2023 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku położonym na terenie Gminy Brzesko, wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W przypadku Wnioskodawcy prowadzącego działalność 
gospodarczą, w tym działalność rolniczą lub w rybołówstwie dotacja stanowić będzie odpowiednio pomoc de 
minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jeżeli udzielenie tej pomocy związane jest 
z prowadzeniem działalności i następuje zgodnie z: 

1) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L, 2023/2831 
z 15.12.2023 r.), w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały może być 
udzielana do dnia 31 grudnia 2030 r., 

2) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L 
z 2013 r. Nr 352, str. 9 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej 
uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2028 r., 

3) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz.U. UE. L z 2014 r. Nr 190, str. 45 z późn. zm.), w takim przypadku pomoc de minimis 
na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 30 czerwca 2030 r., 

4) rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2923/2832 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis przyznawanej przedsiębiorstwom 
wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. U. UE. L, 2023/2832 
z 15.12.2023 r.), w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały może być 
udzielana do dnia 31 grudnia 2030 r."; 

2. W § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku ubiegania się o pomoc de minimis, w tym pomoc de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, Wnioskodawca zobowiązany jest do przedstawienia wraz z wnioskiem 
o udzielenie dotacji: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 
w rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych 3 lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de 
minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymał w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnej do udzielenia pomocy de minimis, zgodnie z zakresem i wzorem określonym 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F1F622-16E1-4B3B-9244-6900C30D5E65. Podpisany Strona 1



przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40) lub rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810)". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F1F622-16E1-4B3B-9244-6900C30D5E65. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/23/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/516/2023 Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym 
na terenie Gminy Brzesko, wpisanym do rejestru lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków 

Identyfikator dokumentu D5F1F622-16E1-4B3B-9244-6900C30D5E65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1874429371 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 09:38:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5F1F622-16E1-4B3B-9244-6900C30D5E65. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/23/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T07:38:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




